Утверждаю:

Главный врач:
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская

многопрофильная больница»

при УЗ Акмолинской области.
Е.С. Аяганов _____________
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская многопрофильная больница»
при УЗ Акмолинской области
	г. Кокшетау, ул. Сатпаева,85
Протокол №58

	г. Кокшетау

	«9» августа 2021г.

итогов закупа медицинских изделий, требующих сервисного обслуживания,                                                             способом запроса ценовых предложений.

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375» глава 9 в целях выполнения процедур проведения закупа лекарственных средств, комиссия в составе: председатель комиссии: заместитель главного врача по лечебной работе – Синицкая Н.С., члены комиссии: главный бухгалтер –Абдрахманова Ж.С., метролог – Шаримов А.Н., старшая медсестра ОАРИТ – Троценко И.В., заведующая лаборатории –Жанова М.Б., секретарь комиссии: бухгалтер по государственным закупкам – Капарова А.Б.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа лекарственных средств, способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были заявлены цены нижеследующих потенциальных поставщиков:
Полное наименование потенциальных поставщиков, адрес, БИН, дата и время предоставления ценовых предложений- не участвовали
2. На процедуре вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциального поставщика не присутствовали.
	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Общее количество
	Планируемая стоимость за единицу

	1
	Ларингоскоп лампочный, для взрослых (рукоять и 3 клинка) Область применения: службы скорой медицинской помощи, медицины катастроф, военной и экстремальной медицины, отделения анестезиологии, интенсивной терапии и реанимации стационаров. Назначение: ларингоскоп для экстренной медицины лампочный предназначен для оральной интубации трахеи при проведении реанимационных мероприятий, ИВЛ и общей анестезии. Описание: многоразовые, стерилизуемые ларингоскопы с набором клинков, адаптированы для работы в условиях «скорой помощи». Включение ларингоскопа происходит автоматический при соединении замка рукоятки с замком клинка и приведении клинка в рабочее положение. Питание ларингоскопа осуществляется от 2 батареек 1,5 В типа С. При интенсивной работе возможно использование аккумуляторов аналогичного типа. Чехол ларингоскопа выполнен из моющейся водоотталкивающей ткани ПВХ, застегивается на широкую, надежную молнию. Комплектация одного комплекта: клинок изогнутый № 1-1 штука; клинок изогнутый № 3-1 штука; клинок прямой №4-1 штука; рукоятка средняя- 1штука; чехол-1 штука; руководство по эксплуатации; аккумуляторные батарейки-2 штуки
	комплект
	5
	84 000,00

	2
	Ларингоскоп неонатальный (рукоятка и 3 клинка: № 00, № 0, № 1 – прямые
	комплект
	1
	128 900,00

	3
	Отсасыватель  хирургический электрический (1 банка)
	штук
	1
	117 600,00

2. Согласно пункта 101 главы 9 Правил закуп лекарственных средств по лотам 1,2,3 на сумму 666 500,00 (Шестьсот шестьдесят шесть тысяч пятьсот) тенге 00 тиын признать несостоявшимся.
Председатель комиссии:

Зам. главного врача по лечебной работе:
                           ___________ Н.С. Синицкая
  Члены комиссии:
Главный бухгалтер

             ___________ Ж. С. Абдрахманова
Метролог

             ___________ А.Н. Шаримов
Старшая медсестра ОАРИТ:
                                          ___________ И.В. Троценко

Заведующая лабораторией:
___________ М.Б. Жанова

Секретарь комиссии:
Бухгалтер по гос. закупкам:

___________ А.Б. Капарова
PAGE